
 

 

Handlingsplan for 2022 

Temaer er ikke lagt opp i prioritert rekkefølge, men vektes likeverdig. 

 

Kulturstyrets internprioriteringer 

 

I. Kulturstyret vil promotere sitt virke for å bli mer synlige og 

rekruttere nye medlemmer  
 Spesielt i studentmasser og studiesteder der Kulturstyrets tilbud er mindre kjente. 

 Ved å promotere mer på sosiale medier. 

 Ved å etterstrebe for å rekruttere medlemmer på tvers av studentfrivilligheten 

  

II. Kulturstyret vil være mer tilgjengelig for søkerne 
 Ved å fortsette å gå inn for å forbedre og forenkle kontaktmulighetene.  

 Ved å fortsette å forenkle og forbedre informasjonen på hjemmesiden sin, for at 

relevante punkter skal bli mer tydelige. 

 Ved å etterstrebe at relevant informasjon er tilgjengelig på norsk og engelsk.  

 Ved å jobbe for å forbedre SiOs søknadsportal. 

 Ved å samarbeide med SiO foreninger for å sikre at foreninger sender søknader med 

nødvendige opplysninger for forsvarlig saksbehandling  

 

Kulturstyrets eksternprioriteringer 

Kulturstyret vil prioritere: 

I. Inkludering 
 Foreninger og tiltak som omfatter mange studenter. 

 Foreninger og tiltak egnet til å fremme kontakt mellom nasjonale og internasjonale 

studenter tilknyttet Studentsamskipnaden SiO. 

 Foreninger med høy arrangementsfrekvens. 

 Foreninger som prioriterer tiltak som bidrar til samarbeid på tvers av foreninger og 

institusjoner. 
 

II. Forutsigbarhet 

 Foreninger som utgjør et tyngdepunkt i sitt miljø.  

 Foreninger som driftes ansvarlig over tid. 

 Foreninger som formidler tydelig hvordan midlene skal disponeres 

 Foreninger som drifter ressurseffektivt. 

 
 

III. Utfordre det etablerte 

 Bredde i studentkulturen, spesielt ved å prioritere foreninger som omfatter studenter ved 

studiesteder der studentkulturelle tilbud er en mangelvare.  

 Nye foreninger som gir et kvalitativt nytt tilbud eller dekker nye behov.  

 Foreninger som bidrar til det offentlige ordskiftet. 

 Foreninger som bidrar til aktivitet mot studenter i tråd med gjeldende smittevernregler.  

 


